מקטנותו קיבל חינוך תורני בין ברכי תלמידי חכמים. כבר כשהיה בן חמש(1889)

שנים בלבד התחיל ללמד תורה לבני המקום. ניחן בכישרונות מיוחדים בחינוך והדרכה
בקדושה. ובלימוד הש"ס. נודע כדרשן בחסד בעל כושר מנהיגות וקנאי לכל דבר ש

כאשר פרצה המלחמה בין איטליה לטורקיה, נסע עם הוריו למצרים. ( 1911)בשנת ה'תרע"א
עלה יחד עם הוריו ואחיו לחונן את עפרה של ארץ ישראל, וכשהגיעו (1913)בשנת ה'תרע"ג

טורקיה הגלתה את כל (1916)לארץ התיישבו בירושלים עיר הקודש. בשנת ה'תרע"ו
מצאו בארץ, ורבינו ומשפחתו הוגלו לאנטוליה, משם נדדו לאנקרה. הנתינים הזרים שנ

הגיע שנית לארץ ישראל. (1919) בשנת ה'תרע"ט .בדרכם חזרה לארץ חנו בעיר קושטא

אחר חתונתו המשיך לשקוד על לימודו בישיבת 'אוהל מועד' מייסודו של הגאון הרב עזרא
הררי זצ"ל. פתח קרן 'טוב חסד' שעסקה במתן הלוואות לת"ח וכן הקרן איפשרה בדיקה של
מזוזות ותפילין בחינם לאנשים מעוטי יכולת. נמנה עם חכמי ישיבת המקובלים 'רחובות

עם (1923)בל רבי שאול דוויק הכהן זצ"ל.